Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r., (Dz. U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) zawiadamia się, że
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Kredyt
długoterminowy w kwocie 1.305.750,00 zł (słownie: jeden milion trzysta pięć
tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) na dofinansowanie zadań
majątkowych: „Poprawa infrastruktury drogowej pogranicza poprzez
modernizację dróg gminnych w Świeradowie-Zdroju” oraz „Modernizacja
ujęcia wody Łużyca i wodociągowanie Czerniawy” w drodze przetargu
nieograniczonego wybrano następującego Wykonawcę:

numer oferty: 2

BANK POLSKIEJ SPÓLDZIELCZOŚCI S.A.

ODDZIAŁ REGIONALNY WE WROCŁAWIU

UL. KRASIŃSKIEGO 27

50-449 WROCŁAW

za cenę:340.791,68 ZŁ (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy siedemset
dziewięćdziesiąt jeden złotych 68/100) za wykonanie powyższego zadania.

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana dnia 12-07-2007r.

http://sbip56.lo.pl/artykul/727-1966-kredyt

Oferta nr 2 spełniła wszystkie wymogi Zamawiającego i w ocenie końcowej uzyskała
największą liczbę punktów tj.: